Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO

PROCESSO Nº 242568/2016

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Termo de Compromisso, tendo por objeto o desenvolvimento de trabalho social junto a
menores aprendizes para atender o Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT.

CONTRATANTE: Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT.

CONTRATADO: Associação Filantrópica São Judas Tadeu.

PRAZO: 60 meses

ASSINAM: Pelo INTERMAT, o Presidente senhor Fausto José Freitas da Silva, e pela empresa o senhor Alair Paula de
Oliveira.

Cuiabá-MT, 07 de agosto de 2016

Fausto José Freitas da Silva

PRESIDENTE DO INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 610351e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:06:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial